Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
 О вступлении в должность главы

МО «Садовское сельское поселение» Бондаренко В.Н.

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии  МО «Красногвардейский  район» Совет народных депутатов МО «Садовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Считать Бондаренко Владимира Николаевича вступившим в должность главы МО «Садовское сельское поселение» с 27.09.2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий 1-й (организационной) сессии

4-го созыва МО «Садовское сельское

поселение»                                                                              А.Г.Маляревский

с.Садовое

27.09.2016 г. № 3